
Ano VI - Edição 500 Pág 1  Araguari, 10 de abril de 2023                                                    Edição 532

AVISO DE EDITAL- PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA
PÚBLICO O AVISO DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNI-
CO  N°:  003/2023  –  S.R.P  –  002/2023  -  PROCESSO
013/2023 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  FILMAGENS  EM
FORMATO DIGITAL HD DAS SESSÕES LEGISLATIVAS OR-
DINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, AUDIÊNCIAS PÚBLICAS E
SESSÕES SOLENES INCLUINDO AS EDIÇÕES E POSSIBILI-
TANDO A TRANSMISSÃO AO VIVO VIA STREAMING - IN-
TERNET,  CONFORME DESCRITOS NO ANEXO I  TERMO
DE REFERÊNCIA. Data da Sessão de Disputa de Pre-
ços: Dia 24/04/2023 às 09:00 horas. Local: www.licita-
net.com.br. Para todas as referências de tempo será
observado o horário de Brasília (DF). O Edital comple-
to  encontra-se  disponível  nos  sites:  https://aragua-
ri.mg.leg.br/licitações  e  www.licitanet.com.br.  Maio-
res  informações  no  Departamento  de  Licitações  e
Contratos, na Rua Cel. José Ferreira Alves, nº 758, ou
pelo telefone (0**34) 3249-1137. Araguari, 10 de abril
de 2023.
____________________________________________________
PROPOSTA DOS NOMES PARA COMPOR A SUBCOMIS-
SÃO TÉCNICA DE CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA
PÚBLICO A PROPOSTA DOS NOMES PARA COMPOR A
SUBCOMISSÃO TÉCNICA QUE PARTICIPARÁ DO PRO-
CESSO DE CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICI-
DADE PARA A  CÂMARA MUNICIPAL  DE  ARAGUARI/
MG POR INTERMÉDIO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA:

Em atenção ao art. 10 da Lei 12.232 de 29 de abril
de 2010, que dispõe sobre as normas gerais para lici-
tação e contratação pelo Poder Legislativo de servi-
ços  de  publicidade  prestados  por  intermédio  de
agência de propaganda. Seguem abaixo os nomes
indicados para fazerem parte do sorteio que determi-
nará os componentes da Subcomissão Técnica.

Nomes:

1-  Lucas Amaral

2- Sávia de Lima Martins
3- Carlos Alves
4- Lucas Thiago Pereira da Luz
5- Astério Machado Mota
6- Reginaldo Oliveira
7- Henrique de Lima Vieira 
8- Diogo Machado Cunha e Sousa
9- Valmir Brasileiro

A Subcomissão irá analisar e julgar as propostas
técnicas apresentadas pelas proponentes partici-
pantes do processo licitatório para a contratação
de serviços de publicidade prestados necessaria-
mente por intermédio de agência de propagan-
da.

O mencionado sorteio acontecerá em SESSÃO
PÚBLICA, no dia 20 de abril de 2023, às 08h00min
horas, no Plenário da Câmara Municipal, situado à
Rua Coronel José Ferreira Alves, n° 758 - Bairro Cen-
tro. Em conformidade com o §5º do art. 10 da Lei
12.232 de 29 Abril de 2010, fica estabelecido o pra-
zo de até 48 horas antes da SESSÃO PÚBLICA desti-
nada  ao  sorteio,  para  que  qualquer  interessado
possa impugnar pessoa integrante da relação aci-
ma,  mediante  fundamentos  jurídicos  plausíveis.
Araguari,10 de Abril de 2023. 

EXPEDIENTE:
Presidente: Rodrigo Costa Ferreira
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Araguari, Minas Gerais. (34)3249-1100

www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br 

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

Documento Eletrônico

 Assinado digitalmente com 
certificação ICP-Brasil.

Para verificar a validade: 
https://verificador.iti.gov.br/

http://www.araguari.mg.leg.br/

		2023-04-10T16:29:52-0300
	zelap




